
COMISIÓN NACIONAL DE LAS ZONAS ÁRIDAS

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

COMISIÓN NACIONAL DE LAS ZONAS ÁRIDASEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

82,566,691 0 0 0 82,566,691Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

81,480,816 0 0 0 81,480,816Aportaciones

1,085,875 0 0 0 1,085,875Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -81,222,813 -289,324 0 -81,512,137Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -289,324 0 -289,324Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -81,222,813 0 0 -81,222,813Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

82,566,691 -81,222,813 -289,324 0 1,054,554Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

8,167 0 0 0 8,167Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

8,167 0 0 0 8,167Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -299,993 -294,228 0 -594,221Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -294,228 0 -294,228Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -299,993 0 0 -299,993Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

82,574,858 -81,522,806 -294,228 0 757,824Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. LUIS GERARDO VELAZQUEZ CEPEDA
SUBDIRECTOR DE FINANZAS

Elaboró: LIC. REBECA RUIZ RUIZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS


